
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 865113

Neuvedeno
za měsíc
info o ceně u Rk - dohodou

Pronájem obchod, služby, 106 m², Příbor, nám.
Sig.Freuda
náměstí Sigmunda Freuda, 74258, Příbor

Plocha kanceláří: 106 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu výjimečné nebytové prostory umístěné přímo v srdci historické části
Příboru, na náměstí s veškerou občanskou vybavenosti. Jedná se o prostory s užitnou plochou 106 m2, který nabízí
unikátní možnosti pro podnikatelské využití v prestižní lokaci. Konstrukce domu je původní, což vtiskuje stavbě
nezaměnitelný charakter. K dispozici je celkem 106 m2, který může sloužit jako prostorný obchod nebo kancelář.
Poloha v centru obce zaručuje snadný přístup k místním službám, obchodům a gastronomickým zařízením. Tento dům
představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají pracovní prostor s atmosférou a v nepřeberných možnostech využití.
Nenechte si ujít příležitost pronajmout si kus příborské historie!

Vyřizuje
Vývodová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


